laureti Castagnolaruin et pertinentium eorum, de quibus eis vel domino Bonefacio

Marchioni montisferati patri ipsius Guilelmi tenebantur, eisque preceperunt, ut do-

mino lantelmo de landriano potestati Astensi nomine comunis de Aste fidelitatein

facerent et per quoddam lignum possessionem in qua homines de Aste erant delaureto

et de comitatu laureti et de castagnolis et de omnibus pertinentijs eorum eidem domino

lantelmo nomine comunis de Aste confirmaverunt dederuntque, insuper predictus do-

rainus Manfredus Marchio de buscha dedit eidem domino lantelmo nomine comunis de

Aste, omnes redditus et omnes godias quos et quas homines laureti et comitatus per

octo annos sicut dicebat ei tenuerunt. Interfuerunt testes dominns Sixtus de cocorezio,

Rodulfus durnaxius, Petrus durnasus, Ypolitus, Rolandus cazo, Henricus Aytropus et

Ottacius grasovertus et plures alij. Et Jacobus boiculus notarius scripsit.

51. De simili Renunciatione facta per predictum Marchionem et Marchionem dc

Dusca. 1206. 5 Junij.

Anno domini Millesimo ducentesimo sexto. Indictione nona die lune quinto in-

trautis Junij , in villa Castagnolarum subtns domum pavonum inter duas vias

,

dominus Guilelmus marchio Montisferati suo nomine et nomine et vice domini Bone-

facij patris sui pro unoquoque in solidum et dorainus Marafredus de buscha marchio,

convocatis militibus et liorainibus de castagnolis corara eis et corara doinino lantelmo
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(lc landriano potostatc Astcnsi, abrciiunciavonint sacramcntis ct rhlclitatiljiis cornm

lam militum quam aliorum liominum nominc cornm, ct nominc omninm aliorum Iio-

minum Castagnolarum ct portiiiGntium illius loci do quil)ns cis ot (lomino IJoncracio

Marcliioni montisforrati patri ipsius Guielmi toncbantur cisquc prccepcrunt, ut dominn

lantclmo potcstati Astcnsi nominc comunis de Astc lidelitatcs faccrent et posscssio-

nem Castagnolarum et pertinentium illius loci quara homines de Aste habebant, ei-

dem domino lantclmo potostati Astensi nomine comunis dc Aste pcr quoddam lignum

confirmavcrunt ct dedcrunt. Interfuorunt tcstes, dominus Sistus de cocorezo, Kodulfus

durnasus potrus durnassus Rolandus cazo, Ypolitus lienricus Aytroppus, Ottacius

grasvertus et plures alij.

Et Jacobus l)oviculus notarius scripsit.

52. De quodam instrumento donationis facto comuni Astcnsi per Marchionisarn dc

lancia de salucia. 10G5. 12 Maij '.

Anno ab incarnatione domini nostri yhesu christi. Minosimo Sexagesimo quinto.